
Kupní smlouvu 
k prodeji vytěženého materiálu 

číslo smlouvy prodávajícího:SMLD-54/1092/HOČ/84/2019

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„OZ“) mezi níže uvedenými smluvními stranami

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
zastoupená na základě plné moci:
IČO: 00085031 DIČ: CZ00085031
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Česká spořitelna a.s. 
19-1206774399/0800

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
kontaktní a fakturační adresa: STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
zastoupená na základě plné moci:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ČSOB 112071233/0300

jako „ Kupující“ na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s vytěženým materiálem - vybourané a frézované asfaltové 
směsi, získaným při opravě silnice:
„Modernizace silnice II/315 Loučky - křižovatka s III/36016“

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - asfaltové směsi frézované a 
vybourané o celkovém předpokládaném množství 4000 tun, který prodávající touto smlouvou 
prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:
ve dnech 02.09.2019 - 30.09.2019
v množství předpoklad 4000 tun

b) Místem převzetí je Modernizace silnice II/315 Loučky - křižovatka s III/36016
(místo stavby, skládky)



2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. ve dnech 02.09.2019 - 30.09.2019 materiál k převzetí 
v dohodnutém množství, tj. předpoklad 4000 tun.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. „Modernizace silnice II/315 Loučky - 
křižovatka s III/36016“

3. Vlastnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí, tj. dnem vytěžení. Přeprava vytěžené nevyužitelné zeminy je věcí kupujícího.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou ve výši 50,-Kč (slovy: padesát Korun českých) bez DPH za 
tunu vytěženého materiálu - asfaltové směsi frézované a vybourané. Fakturace proběhne na 
základě skutečnosti.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v termínu dle splatnosti faktury, tj. do 30 dnů od data 
doručení faktury prodávajícímu.

IV.
Další ujednání

1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

2. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

V Hradci Králové dne 23.8.2019

Za kupujícího: 
STRABAG a.s.

Za prodávajícího:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje


